
Dz-08.0021.18.2020 

 

 

 

Uchwała Nr XVIII/213/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki za okres                                   

od 1.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 

 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                          

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (t.j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki za okres                                   

od 1.01.2019 r. do 31.12.2019 r., które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na podstawie § 57 ust 1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                       

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał.                     

z 2019 r. poz. 5470) Komisja Rewizyjna na posiedzeniu dnia 14.04.2020 r. dokonała oceny sprawozdania                        

z działalności Zarządu Rady Dzielnicy VIII Dębniki – realizację budżetu i wykorzystanie środków 

finansowych. Komisja Rewizyjna opiniuje pozytywnie sprawozdanie z działalności Zarządu Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki pod względem merytorycznym i finansowym i wnosi o jego przyjęcie przez Radę 

Dzielnicy VIII Dębniki. 

 



2 

 

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/213/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 28 maja 2020 r.                   

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki za okres                                 

od 1.01.2019 r. do 31.12.2019 r.  

 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki  

za okres od 1.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 

 

 

W dniu 20.12.2018 r. na I sesji Rady Dzielnicy VIII Dębniki VIII kadencji został wybrany 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki – Rafał Torba. 

 

W dniu 8.01.2019 r. na II sesji Rady Dzielnicy VIII Dębniki VIII kadencji zostali wybrani: 

Bartosz Paszkowski - Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

Piotr Rusocki - Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

Łukasz Balon - Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

Arkadiusz Puszkarz - Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki w okresie od 8.01.2019 r. do 31.12.2019 r. działał w składzie                    

5-osobowym: 

Rafał Torba - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

Bartosz Paszkowski - Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

Piotr Rusocki - Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

Łukasz Balon - Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

Arkadiusz Puszkarz - Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

W okresie od 8.01.2019 r. do 31.12.2019 r. Zarząd odbył 49 posiedzeń. 

 

W okresie sprawozdawczym członkowie Zarządu uczestniczyli w pracach komisji problemowych 

Rady. Współpracowali oni m.in. z komisjami zgodnie z określonym podziałem kompetencji: 

Rafał Torba - promocja i kontakty z mieszkańcami, ogólna koordynacja 

Bartosz Paszkowski - infrastruktura, inwestycje  

Piotr Rusocki - budżet obywatelski, organizacje pozarządowe, planowanie przestrzenne, tereny zielone                    

Łukasz Balon - praworządność, polityka społeczna i mieszkalnictwo, sport 

Arkadiusz Puszkarz – kultura, edukacja.  

 

W okresie sprawozdawczym, w ramach udzielonego upoważnienia (Uchwała                                

Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy VIII Dębniki), Zarząd podjął 153 uchwały w następujących sprawach:  

1. projektu budowlano-wykonawczego przyłącza oświetlenia ulicznego parku zlokalizowanego                           

przy ul. Konopczyńskiego (Lubostroń – Szwai) w Krakowie; 

2. projektu budowlano-wykonawczego przyłącza oświetlenia ulicznego zlokalizowanego                           

przy skrzyżowaniu ulic Kobierzyńskiej i Skośnej w Krakowie; 

3. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym przy ul. Ruczaj w Krakowie”; 

4. projektu koncepcyjnego zadania pn. Rewitalizacja Parku Podworskiego w Skotnikach                                

przy ul. Skotnickiej w Krakowie; 

5. delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki (51 uchwał); 

6. ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego (62 uchwały); 

7. projektu zagospodarowania terenu dla zadania pn.: „Budowa ogródka jordanowskiego                        

przy ul. Krzewowej w Krakowie”; 



3 

 

8. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych z częścią usługową w parterze i garażami podziemnymi przy ul. Krokusowej 

w Krakowie”; 

9. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z lokalem usługowo-handlowym w parterze                                                            

przy ul. Kobierzyńskiej/Raciborskiej w Krakowie”; 

10. opinii dotyczącej wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej; 

11. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Rewitalizacja Parku Podworskiego w Skotnikach przy ul. Skotnickiej w Krakowie”; 

12. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych z garażami podziemnymi przy ul. Karola Bunscha/Jana Kantego 

Federowicza w Krakowie”; 

13. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa 

wielorodzinnego budynku mieszkalnego z usługami, garażem podziemnym przy ul. Zbrojarzy 

111 w Krakowie”; 

14. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym przy ul. Ruczaj w Krakowie”; 

15. projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska”; 

16. progów zwalniających przy ul. Skośnej; 

17. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Pszczelnej w Krakowie”; 

18. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym i instalacjami wewnętrznymi przy ul. Gutenberga                  

w Krakowie”; 

19. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Rozbudowa sieci cieplnej polegająca na likwidacji istniejącej i budowie nowej sieci 

ciepłowniczej położonej przy ul. Pychowickiej w Krakowie”; 

20. projektu rozkładów jazdy linii nr 106 i nr 166; 

21. oznakowania ul. Skotnickiej od ul. Wrony do ul. Wapowskiego; 

22. montażu słupków blokujących wjazd na chodnik przy ul. Spacerowej w Krakowie; 

23. sprzedaży części działek nr 679/1 i 679/3 obręb 33 jednostka ewidencyjna Podgórze 

położonych przy ul. Kobierzyńskiej w Krakowie; 

24. sprzedaży działki nr 465/3 obręb 6 jednostka ewidencyjna Podgórze położonej                         

przy ul. Jemiołowej w Krakowie; 

25. odstąpienia od procedowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Osiedle Podwawelskie”; 

26. projektu budowlanego dla zadania pn. „Przebudowa ul. Zelwerowicza”; 

27. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego dwusegmentowego z garażem podziemnym przy ul. Ruczaj w Krakowie”; 

28. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego składającego się z trzech segmentów nadziemnych z lokalami                         

handlowo-usługowymi, garażem podziemnym i naziemnym parkingiem przy ul. Bunscha                  

w Krakowie”; 

29. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego wraz z garażem podziemnym przy ul. Torfowej 14 w Krakowie”; 

30. opinii dot. wniosku o budowę sieci kanalizacyjnej przy ul. Solówki w Krakowie; 

31. opinii dot. wniosku o budowę sieci kanalizacji sanitarnej i opadowej przy ul. Ks. Franciszka 

Trockiego w Krakowie; 

32. koncepcji obsługi komunikacyjnej inwestycji przy ul. Kwiecistej w zakresie zmiany 

organizacji ruchu; 



4 

 

33. opinii dotyczącej wniosku w ramach inicjatywy lokalnej – Zielony Salonik na Ruczaju 

„Gramy w zielone”; 

34. opinii dot. wniosku o budowę sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Żyznej w Krakowie; 

35. przekształcenia drogi wewnętrznej w drogę publiczną; 

36. opinii dot. wniosku o budowę sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. S. Działowskiego                            

i ul. Spacerowej w Krakowie; 

37. projektu pn. „Rozbudowa ul. Obozowej w Krakowie”; 

38. projektu pn. „Przebudowa ul. Magnolii w Krakowie”; 

39. koncepcji zmiany istniejącej organizacji ruchu drogowego w ulicy Pszczelnej w Krakowie; 

40. montażu progów zwalniających na ul. Petrażyckiego w Krakowie; 

41. opinii dot. wniosku o budowę sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Srebrnej w Krakowie; 

42. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych (do 5 budynków, w tym dwóch z dwiema częściami nadziemnymi)                              

z garażami podziemnymi i jednego budynku mieszkalno-usługowego z garażem podziemnym 

przy ul. Karola Bunscha/ul. Jana Kantego Federowicza w Krakowie”. 

 

Wszystkie uchwały Zarządu zostały podjęte zgodnie z jego kompetencjami i nie są sprzeczne                         

z prawem (zgodnie z opiniami prawników Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa). 

  

Zarząd przygotował 83 projekty uchwał w następujących sprawach: 

1. sprzedaży części działki nr 127/48 położonej przy ul. Zakleśnie w Krakowie, obręb 76 

jednostka ewidencyjna Podgórze; 

2. sprzedaży części działki nr 69/27 położonej przy ul. Obrony Tyńca w Krakowie, obręb 75 

jednostka ewidencyjna Podgórze; 

3. sprzedaży działek nr 442/13, 443/10 i 443/12 położonych w Krakowie, obręb 7 jednostka 

ewidencyjna Podgórze; 

4. sprzedaży części działki nr 10/18 i całej działki nr 11/21 położonych w Krakowie, obręb 34 

jednostka ewidencyjna Podgórze; 

5. zawarcia umowy najmu części powierzchni dachu budynku Szkoły Podstawowej Nr 62 

położonego przy ul. Ćwikłowej 1 w Krakowie; 

6. projektu uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk                                

na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2019 r.; 

7. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa zespołu                    

3 budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami w części parteru budynku                     

przy ul. Kobierzyńskiej i Gwieździstej w Krakowie”; 

8. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul. Zalesie 21D w Krakowie”; 

9. projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru                                 

„Skotniki - Północ”; 

10. projektu budowlano-wykonawczego dla zadania pn.: „Budowa obiektów małej architektury                  

w miejscu publicznym – zagospodarowanie terenu przy ul. Przyzby i ul. Magnolii                                 

w Krakowie”; 

11. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa hali namiotowej przekrywającej dwa korty do tenisa ziemnego oraz boisko 

wielofunkcyjne wraz z wiatą łączącą halę namiotową z istniejącym budynkiem                   

szatniowo-socjalnym TS Tramwaj przy ul. Praskiej w Krakowie”; 

12. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Rewitalizacja Parku Podworskiego w Skotnikach przy ul. Skotnickiej w Krakowie”; 

13. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Rozbudowa budynku usługowego 

(przedszkola) przy ul. Gwieździstej w Krakowie”; 



5 

 

14. projektu budowlano-wykonawczego przyłącza oświetlenia ulicznego zlokalizowanego                      

przy ul. Zachodniej w Krakowie; 

15. projektu budowlano-wykonawczego przyłącza oświetlenia ulicznego zlokalizowanego                       

przy ul. M. Konopnickiej w Krakowie; 

16. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa Parku Krakowian z funkcją ogródka jordanowskiego przy ul. Krzewowej                        

w Krakowie”; 

17. wskazania przedstawicieli dzielnicy do uczestniczenia w wizjach lokalowych w zakresie lokali 

mieszkalnych będących w zasobach Gminy Miejskiej Kraków zlokalizowanych na obszarze 

dzielnicy; 

18. opinii dot. wniosku o budowę sieci kanalizacyjnej przy ul. Babińskiego oraz ul. Bunscha                              

w Krakowie; 

19. zmiany organizacji ruchu na ul. Drukarskiej w Krakowie; 

20. korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 

2019 (10 projektów); 

21. sprzedaży części działki nr 24/25 położonej w obrębie 7 jednostce ewidencyjnej Podgórze                   

przy ul. Tynieckiej w Krakowie; 

22. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z usługami, z garażem podziemnym przy ul. Kobierzyńskiej                                 

w Krakowie”; 

23. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym przy ul. Magnolii w Krakowie”; 

24. opinii dot. wniosku o budowę sieci kanalizacyjnej przy ul. Stępice w Krakowie; 

25. wskazania lokalizacji dla przyszłych inwestycji parkingowych w Dzielnicy VIII, w celu 

wykonania analizy możliwości ich budowy przez Miejską Infrastrukturę Sp. z o.o.                             

oraz wpisania wyselekcjonowanych lokalizacji do opracowanego przez MI Sp. z o.o. 

Programu Parkingów Dzielnicowych; 

26. Trasy Pychowickiej; 

27. przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania działalności 

miejskich szkół i placówek oświatowych, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia”; 

28. zmiany uchwały Nr XLVIII/487/2018 z dnia 16 lipca 2018 r. z późn. zm. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019; 

29. przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program ochrony zdrowia i profilaktyki 

zdrowotnej”; 

30. przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania osób 

niepełnosprawnych”; 

31. nadania nazwy ulicy (4 projekty); 

32. sprzedaży części działek nr: 219/21 i 231 położonych w obrębie 7 jednostce ewidencyjnej 

Podgórze przy ul. Sodowej w Krakowie; 

33. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego                     

do realizacji przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki w latach 2018 – 2020 (2 projekty); 

34. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego                    

do realizacji przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki w latach 2017 – 2019 (2 projekty); 

35. wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej                       

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego (3 projekty); 

36. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z lokalami handlowo-usługowo-biurowymi zlokalizowanymi w parterze                      

i garażem podziemnym przy ul. Kobierzyńskiej w Krakowie”; 



6 

 

37. przebiegu granic Dzielnic VIII, IX i X; 

38. wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki                 

na rok 2020; 

39. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego                    

do realizacji przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki w latach 2020 – 2021 (3 projekty); 

40. opinii dot. wniosku o budowę sieci kanalizacyjnej przy ulicach: Lutego Tura, Heligundy                        

i Walgierza Wdałego w Krakowie; 

41. przebudowy ul. Obrońców Helu w Krakowie; 

42. zmiany profilu Filii nr 31 Biblioteki Kraków przy ul. Zachodniej 7; 

43. opinii do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji 

celowej, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek 

wodnych realizujących zadania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 

oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji; 

44. opinii dot. wniosku o budowę sieci kanalizacyjnej przy ul. Spacerowej w Krakowie; 

45. wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ul. Rodzinnej; 

46. organizacji ruchu w okolicach cmentarza przy ul. Czerwone Maki; 

47. kontynuowania w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 oraz w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zadań inwestycyjnych; 

48. wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych; 

49. rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2020; 

50. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa boiska wielofunkcyjnego, siłowni na wolnym powietrzu, wielofunkcyjnych urządzeń 

sportowych oraz miejsc postojowych i drogi dojazdowej do boiska wraz z oświetleniem terenu 

i monitoringiem, zagospodarowaniem terenu oraz montażem obiektów małej architektury               

przy ul. Kolistej w Krakowie”; 

51. przystąpienia do projektu bezpłatnych warsztatów z zakresu udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej BLS/AED w ramach Programu „Bezpieczny Kraków”; 

52. przystąpienia Dzielnicy VIII Dębniki do „grantów dzielnicowych” w ramach Programu 

„Bezpieczny Kraków”; 

53. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego                    

do realizacji przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki w latach 2020 – 2022; 

54. korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2020 (5 projektów); 

55. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego                    

do realizacji przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki w latach 2017 – 2021; 

56. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego                     

do realizacji przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki w latach 2017 – 2020; 

57. podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w roku 2020; 

58. korekty podziału środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” w roku 2019; 

59. wyznaczenia przejścia dla pieszych w ul. Piltza przy skrzyżowaniu z ul. Lubostroń; 

60. likwidacji strefy zamieszkania na ul. Torfowej w Krakowie; 

61. projektu budowlanego dla zadania pn.: „Zielony ogród” do gier sportowych i zabaw                        

na świeżym powietrzu przy ul. Zakrzowieckiej w Krakowie”. 

 

 



7 

 

Zarząd zapoznał się i zadekretował 2800 pism przychodzących do Rady i Zarządu Dzielnicy VIII 

Dębniki, omówił 508 pism wychodzących przygotowanych przez komisje merytoryczne Rady lub Zarząd, 

zaopiniował 50 projektów uchwał Rady przygotowanych przez komisje merytoryczne Rady. 

  

W posiedzeniach Zarządu, poza zaproszonymi gośćmi, brali udział także członkowie merytorycznych 

komisji Rady, zwłaszcza w sprawach dotyczących realizacji zadań Dzielnicy VIII. 

Członkowie Zarządu podjęli szereg inicjatyw dotyczących m.in.: 

1. organizacji VIII edycji konkursu graffiti „Ósemka w sprayu”; 

2. organizacji Dnia Otwartego Magistratu; 

3. organizacji Święta Dzielnicy VIII Dębniki; 

4. organizacji i udziału w spotkaniach z Prezydentem Miasta Krakowa, Zastępcami Prezydenta,   

Dyrektorami Wydziałów Urzędu Miasta Krakowa, Przewodniczącym RMK, Przewodniczącymi 

Rad i Zarządów Dzielnic oraz radnymi Miasta Krakowa; 

5. organizacji i udziału w spotkaniach z przedstawicielami Policji, Straży Miejskiej, Straży Pożarnej, 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa, Zarządu Infrastruktury Sportowej, Zarządu Zieleni Miejskiej, 

Zarządu Inwestycji Miejskich oraz Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty.   

  

 Zarząd koordynował na bieżąco szereg inicjatyw i spraw ważnych dla lokalnych społeczności,                

w tym: 

1. realizację dzielnicowego budżetu obywatelskiego w 2019 r.; 

2. realizację zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki                                   

na rok 2019;   

3. współpracę z komisjami merytorycznymi i jednostkami miejskimi przy przygotowaniu zadań                  

do realizacji w 2020 r.; 

4. opracowanie projektów uchwał w sprawie wprowadzenia oraz kontynuowania zadań bieżących                

i inwestycyjnych w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym. 

 

Członkowie Zarządu uczestniczyli w wielu spotkaniach i imprezach okolicznościowych, 

organizowanych przez placówki oświatowe, stowarzyszenia oraz organizacje pozarządowe. 

 

 W okresie od stycznia do grudnia 2019 r. Przewodniczący, Zastępca Przewodniczącego                            

oraz Członkowie Zarządu pełnili dyżury w następujących terminach:  

Przewodniczący Rady i Zarządu Rafał Torba pełnił dyżury w każdy poniedziałek miesiąca                 

w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Bartosz Paszkowski pełnił dyżury w trzeci 

poniedziałek miesiąca w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 Członek Zarządu Łukasz Balon pełnił dyżury w drugi poniedziałek miesiąca w siedzibie Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki. 

Członek Zarządu Arkadiusz Puszkarz pełnił dyżury w pierwszy poniedziałek miesiąca w siedzibie 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

Członek Zarządu Piotr Rusocki pełnił dyżury w drugi poniedziałek miesiąca w siedzibie Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

Biuro Rady i Zarządu w 2019 roku było otwarte dla mieszkańców:  

- w poniedziałki w godzinach od 13:00 do 16:00; 

- we wtorki, środy, czwartki i piątki w godzinach od 9:00 do 15:00. 

Obsługę biura ze strony Urzędu Miasta Krakowa prowadzi p. Beata Augustyniak. 

 W okresie sprawozdawczym pracownik biura zarejestrował ogółem 2800 pism przychodzących                   

i wysłał 508 pism przygotowanych przez komisje merytoryczne Rady oraz Zarząd. 



8 

 

 Rada Dzielnicy VIII Dębniki otrzymała kwotę 34 000 zł na wydatki związane z utrzymaniem 

biura w 2019 r. Realizacja wydatków obejmowała opłaty za: sprzątanie, zakup materiałów i wyposażenia, 

zakup środków żywności, zakup energii, zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych                           

(m.in. dozór, opłata eksploatacyjna, odprowadzanie ścieków), opłaty telefoniczne, wywóz odpadów 

komunalnych.  

Sprawozdanie tabelaryczne obejmujące podział środków według paragrafów budżetowych przedstawione 

jest w poniższej tabeli. 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota planowana 
Kwota 

wydatkowana 

1. § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  1 204,00 1 203,31   

2. § 4120 – Składki na Fundusz Pracy  172,00 171,49   

3. § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 7 000,00  

4. § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 2 004,00 1 771,12   

5. § 4220 – Zakup środków żywności 400,00 399,26  

6. § 4260 – Zakup energii  10 000,00 9 916,24   

7. § 4270 – Zakup usług remontowych 830,00 824,10   

8. § 4300 – Zakup usług pozostałych 11 350,00 11333,96  

9. § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

700,00 484,51  

10. § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii  

 0,00 0,00  

11. § 4410 – Podróże służbowe krajowe  0,00 0,00 

12. § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów 

 jednostek samorządu terytorialnego 

 340,00 337,33   

  Razem: 

 

34 000,00 

 

33 441,32  

    

Sprawozdanie z poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki za rok 2019 

 

 

NAZWA ZADANIA 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

WYDATKOWANA 

KWOTA /zł/ 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

993 131,00 zł 991 655,22 zł 

P 2 - Wymiana wykładziny w szatni 36 050,00 zł 36 041,98 zł 

P 5 - Remont dachu wraz z projektem (WPF) 19 375,00 zł 19 350,23 zł 

P 5 - Remont ogrodzenia 30 000,00 zł 29 998,00 zł 

P 5 - Remont sal przedszkolnych 20 000,00 zł 19 986,54 zł 

P 10 - Przebudowa wentylacji kuchni WPF 80 000,00 zł 79 966,56 zł 

P 58 - Remont rynny i kosza od strony północnej 4 000,00 zł 3 999,06 zł 

P 58 - Kontynuacja remontu czapek kominowych 8 000,00 zł 7 999,58 zł 



9 

 

P 67 filia - Remont sanitariatu, wymiana 1 okna                    

w łazience 

60 000,00 zł 59 950,25 zł 

P 71 - Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej 48 000,00 zł 47 986,00 zł 

P 127 - Wykonanie izolacji przeciwwilgociowych  65 000,00 zł 64 994,91 zł 

P 133 - Wymiana urządzeń na placu zabaw, montaż 

bezpiecznej nawierzchni pod urządzeniami zabawowymi 

50 000,00 zł 49 986,81 zł 

P 133 filia - Przebudowa wentylacji mechanicznej kuchni 40 000,00 zł 39 975,68 zł 

P 140 - Remont wentylacji w kuchni 70 000,00 zł 70 000,00 zł 

SP 25 - Naprawa pokrycia dachowego nad dawnym 

mieszkaniem służbowymi nad przełączką, wymiana rynny 

przy dawnym mieszkaniu służbowym 

33 000,00 zł 32 936,53 zł 

SP 30 - Malowanie klatki schodowej, gabinetu profilaktyki 

zdrowotnej i logopedycznego oraz 1 sali dydaktycznej 

40 000,00 zł 39 982,77 zł 

SP 40 - Remont sanitariatów na parterze i I piętrze budynku 

(kontynuacja) 

35 000,00 zł 34 999,99 zł 

SP 53 - Wykonanie nowego systemu odprowadzania wody 

deszczowej z dachu - kontynuacja  

15 000,00 zł 14 951,00 zł 

SP 54 - Wymiana fragmentu instalacji kanalizacyjnej 

wewnętrznej i zewnętrznej 

35 000,00 zł 34 738,20 zł 

SP 62 - Malowanie zaplecza sali gimnastycznej                 

oraz przystosowanie sali żółtej na potrzeby pracowni 

chemicznej 

30 000,00 zł 29 831,71 zł 

SP 110 - Remont sali gimnastycznej wraz z wymianą 

instalacji elektrycznej i inne prace remontowe 

54 926,00 zł 54 669,74 zł 

SP 132 - Remont instalacji elektrycznej - kontynuacja 35 000,00 zł 34 800,98 zł 

ZSP 8 szkoła - Wymiana ogrodzenia od strony pn-wsch                   

- kontynuacja 

45 000,00 zł 44 999,00 zł 

ZSP 8 - Remont łazienek 18 000,00 zł 18 000,00 zł 

SP z OI 151 - Remont zaplecza sali gimnastycznej 45 000,00 zł 44 829, 70 zł 

SP z OI 158 - Wymiana zewnętrznych bocznych drzwi 

wejściowych do segmentów szkoły i kontynuacja wymiany 

okien 

35 000,00 zł 35 000,00 zł 

P 140 - Usprawnienie cyrkulacji ciepłej wody                                 

w 2 sanitariatach 

4 000,00 zł 4 000,00 zł 

SP 62 - Montaż kamer monitoringu wewnętrznego 7 780,00 zł 7 680,00 zł 

Ż 23 - Naprawa tarasów 30 000,00 zł 30 000,00 zł 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                    

I SKWERAMI 

526 165,00 zł 525 390,26 zł 

Budowa „Zielonego ogrodu" do gier sportowych i zabaw               

na świeżym powietrzu przy ul. Zakrzowieckiej (WPF) 

29 900,00 zł 29 900,00 zł 

Zielony ogród do gier i zabaw na powietrzu ul. Kozienicka 20 000,00 zł 19 850,00 zł 

Budowa (przeniesienie z ul. Dąbrowa) ogródka 

jordanowskiego przy ul. Krzewowej (róg z ul. Tyniecką) 

250 000,00 zł 250 000,00 zł 

Modernizacja placu zabaw przy ul. Przyzby i ul. Magnolii 44 000,00 zł 43 999,70 zł 

Zamontowanie huśtawki dla dzieci powyżej 10 lat                            

na ogródku jordanowskim przy ul. Pietrusińskiego 

17 085,00 zł 17 084,70 zł 

Budowa wybiegu dla psów przy ul. Lubostroń 99 385,00 zł 99 361,01 zł 



10 

 

Rewitalizacja alei drzew przy ul. Czerwone Maki 20 295,00 zł 20 295,00 zł 

Doposażenie ogrodu społecznego przy ul. Macierzanki 44 000,00 zł 43 400,00 zł 

Odtworzenie trawnika po remoncie placu zabaw                           

przy Samorządowym Przedszkolu nr 127 

1 500,00 zł 1 499,85 zł 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

1 381 872,00 zł 1 381 505,36 zł 

Remonty chodników na terenach zieleni na obszarze 

Dzielnicy VIII 

100 000,00 zł 99 637,91 zł 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 1 092 402,00 zł 1 092 402,00 zł 

Oświetlenie Mostu Retmańskiego 31 350,00 zł 31 350,00 zł 

Dobudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

(WPF) 

158 120,00 zł 158 115,45 zł 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

36 000,00 zł 35 625,77 zł 

OSKF Pogoń Skotniki - Wykonanie ekspertyzy stanu 

ochrony przeciwpożarowej klatki schodowej w budynku 

klubowym 

4 500,00 zł 4 500,00 zł 

KS Tyniec - Zakup bramek pełnowymiarowych  i wózka                  

do malowania linii 

10 000,00 zł 9 983,45 zł 

SOKS Płomień Kostrze - Zakup kontenera szatniowego 7 000,00 zł 7 000,00 zł 

DTS Tramwaj - Zakup bramki piłkarskiej przenośnej 7 m 

wraz z siatką, wózka do wyznaczania linii boiskowych                 

oraz farby przeznaczonej do malowania białych linii                        

na boiskach trawiastych 

4 500,00 zł 4 499,66 zł 

OSKF Orzeł Sidzina - Prace remontowe na terenie klubu 

sportowego 

10 000,00 zł 9 642,66 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

65 700,00 zł 64 808,66 zł 

Tynieckie recitale organowe 1 000,00 zł 1 000,00 zł 

SP 151 - Międzyszkolny konkurs dla klas I-III SP ,,Kraków 

Moje Miasto” 

300,00 zł 300,00 zł 

P 18 w ZSP 8 - Konkurs plastyczny dla przedszkolaków                 

- zakup nagród 

400,00 zł 0,00 zł 

SP 151 - Konkurs ,,Krakowska ósemka moja dzielnica” 300,00 zł 300,00 zł 

ZSP 7 - Przegląd Teatrzyków Szkolnych - zakup naród 600,00 zł 600,00 zł 

SP 62 - Krakowski Konkurs Ekologiczny - zakup nagród 400,00 zł 399,00 zł 

SP 132 - Konkurs poezji w języku angielskim - zakup nagród 400,00 zł 398,00 zł 

SP 110 - Konkurs poezji ks. J. Twardowskiego - zakup 

nagród 

400,00 zł 380,00 zł 

ZSP 8 - Przegląd piosenki angielskiej dla szkół 

podstawowych 

300,00 zł 191,27 zł 

P 67 - Olimpiada Przedszkolna  2 000,00 zł 1 997,00 zł 

P 2 - Konkurs plastyczny „Smok Wawelski w oczach 

dziecka" - zakup nagród 

300,00 zł 300,00 zł 



11 

 

Zakup nagród w konkursach sportowych:                                                                                                                                

1. SP 62 - Ogólnoszkolny konkurs szachowy                                                                                                                             

2. SP 53 - Mistrzostwa Dzielnicy w narciarstwie alpejskim                                                                                                           

3. Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza                                                                                                                                 

4. SP z OI 158 - Międzyszkolny turniej mini siatkówki i piłki 

nożnej o puchar Dzielnicy VIII Dębniki  

1 500,00 zł 1 500,00 zł 

Konkurs graffiti 3 300,00 zł 3 300,00 zł 

Centrum Kultury Podgórza - aktywność seniorów: zakup 

biletów do teatru i kina, organizacja imprez 

okolicznościowych, wycieczek i koncertów, zajęć sportowo- 

rekreacyjnych, kursu komputerowego 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 

ZSP 8 - CSiK Sidzina - aktywność seniorów, zakup biletów 

do teatru i kina, organizacja imprez okolicznościowych, 

wycieczek i koncertów, zajęć sportowo-rekreacyjnych, kursu 

komputerowego 

6 000,00 zł 5 998,86 zł 

CM Jordana - Lotny Uniwersytet Historyczny 3 000,00 zł 3 000,00 zł 

ZSP 8 - Sportowe soboty 8 500,00 zł 8 190,53 zł 

SP 40 - Mistrzostwa Dzielnicy VIII 6 000,00 zł 6 000,00 zł 

CM Jordana - Święto Dzielnicy VIII 25 000,00 zł 24 954,00 zł 

SP z OI 158 - Miejskie Zakończenie Roku Szkolnego 1 000,00 zł 1 000,00 zł 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA                

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

193 600,00 zł 190 448,96 zł 

Zakup sonaru dla OSP Tyniec 11 100,00 zł 11 100,00 zł 

Umundurowanie i sprzęt - OSP Kostrze 13 000,00 zł 13 000,00 zł 

Umundurowanie i sprzęt - JRG 2 15 000,00 zł 15 000,00 zł 

SMMK IV Oddział Podgórze - Dodatkowe patrole w okresie 

letnim od czerwca do września 

10 000,00 zł 9 990,08 zł 

Komisariat Policji V - Dofinansowanie wraz z Dzielnicą IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki oraz Dzielnicą XIII Podgórze 

zakupu dwóch samochodów nieoznakowanych 

32 000,00 zł 29 021,51 zł 

SMMK - Organizacja konkursów, turniejów i zakup 

materiałów profilaktycznych 

5 000,00 zł 4 987,99 zł 

Współfinansowanie zakupu nowego średniego pojazdu 

pożarniczego dla OSP Tyniec ze środków Gminy Miejskiej 

Kraków i Państwowej Straży Pożarnej 

100 000,00 zł 100 000,00 zł 

Zakup wyposażenia łodzi ratowniczej (pompa zęzowa 12V, 

daszek bimini, pagaj teleskopowy z bosakiem 154-252 cm              

- 2 sztuki, kotwica 15 kg polietylenowa wypełniona 

betonem, odbijacz 15x58 cm jasnoniebieski - 4 sztuki, koc 

gaśniczy - 2 sztuki) 

1 900,00 zł 1 899,99 zł 

OSP Kostrze - Zakup rękawic technicznych, węży tłocznych 

oraz zestawów podkładów i klinów do stabilizacji typ A i B 

5 600,00 zł 5 449,39 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

187 800,00 zł 187 496,82 zł 

DPS Babińskiego - podsufitowy system do transportu                    

i opieki nad mieszkańcami 

15 000,00 zł 15 000,00 zł 

DPS Praska - Remont łazienki na parterze przeznaczonej            20 000,00 zł 20 000,00 zł 



12 

 

dla osób niepełnosprawnych 

DPS Nowaczyńskiego - Zakup wózka transportowo-

kąpielowego z regulacją wysokości 

11 000,00 zł 10 995,40 zł 

SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących                           

- Organizacja koncertu 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 

Zespół Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych                      

i Słabowidzących" w Krakowie - Remont korytarza internatu 

45 000,00 zł 44 958,00 zł 

Remont chodnika przy ul. Kobierzyńskiej 62-68 26 800,00 zł 26 800,00 zł 

ZSP 7 - Remont schodów wraz z wykonaniem podjazdu                 

dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym 

65 000,00 zł 64 743,42 zł 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

0,00 zł 0,00 zł 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

89 250,00 zł 89 200,37 zł  

KS Victoria Kobierzyn - Zakup kompletu bramek 5x2m 4 500,00 zł 4 451,37 zł 

Działalność programowa jednostek Centrum Kultury 

Podgórza: Ośrodek Ruczaj, kluby Pychowice, Skotniki, 

Kostrze, Tyniec (5 x 6 000) 

30 000,00 zł 30 000,00 zł 

Działalność programowa jednostek Centrum Kultury 

Podgórza - Klub Skotniki 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 

Teatr Praska 52 16 750,00 zł 16 750,00 zł 

Centrum Kultury Podgórza - „Wakacyjny Klub 

Juniora"/Akcja „Zima w mieście" 

8 000,00 zł 8 000,00 zł 

Centrum Kultury Podgórza - Klub Skotniki - Organizacja 

Pikniku Rodzinnego 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 

Biblioteka Kraków - Zakup pozycji książkowych 6 x 1000 6 000,00 zł 6 000,00 zł 

CM Jordana - Kino letnie w Parku Dębnickim 3 000,00 zł 3 000,00 zł 

MOPS - Wigilia dla ubogich 5 000,00 zł 5 000,00 zł 

PPP 3 - Zakup dwóch niszczarek 1 000,00 zł 1 000,00 zł 

PPP nr 3 ul. Konfederacka 18 - Zakup kserokopiarki 5 000,00 zł 4 999,00 zł 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

13 250,00 zł 13 250,00 zł 

Otwarty konkurs ofert - Pomoc rzeczowa dla inwalidów, 

emerytów i rencistów zrzeszonych w kołach na terenie                   

Dz. VIII 

10 000,00 zł 10 000,00 zł 

Otwarty konkurs ofert - organizacja lokalnych imprez 

sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Dzielnicy VIII 

3 250,00 zł 3 250,00 zł 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 44 620,00 zł 44 604,00 zł 

Tablica ogłoszeń w Podgórkach Tynieckich 2 200,00 zł 2 200,00 zł 

Druk gazetki dzielnicowej 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Strona internetowa Dzielnicy VIII Dębniki oraz media 

społecznościowe - Administrowanie 

5 000,00 zł 4 999,00 zł 

Redakcja gazetki dzielnicowej 7 000,00 zł 6 985,00 zł 

CM Jordana - Materiały promocyjne 8 220,00 zł 8 220,00 zł 



13 

 

Kolportaż gazetki dzielnicowej 2 200,00 zł 2 200,00 zł 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT 

BUDOWLANYCH PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W §3 pkt.1. 

lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

0,00 zł 0,00 zł 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

13 900,00 zł 13 892,97 zł 

Zakup laptopa wraz z oprogramowaniem 3 300,00 zł 3 295,71 zł 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - par. 4210 - Zakup 

materiałów i wyposażenia 

4 000,00 zł 3 997,26 zł 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - par. 4300 - Zakup usług 

pozostałych 

6 400,00 zł 6 400,00 zł 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - par. 4520 - Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

200,00 zł 200,00 zł 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 0,00 zł 0,00 zł 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 

200 000,00 zł 199 928,00 zł 

Środki na zadania Budżetu Obywatelskiego:   

1) Zielona Aleja Kapelanka 67 400,00 zł 67 400,00 zł 

2) Zielone Dębniki 63 000,00 zł 62 928,00 zł 

3) Nie bój się powodzi w Tyńcu 69 600,00 zł 69 600,00 zł 

RAZEM:                                                                                     3 745 288,00 zł 3 737 806,39 zł 

 

 


